２３日機輸大阪第６９号

平成２３年１０月１４日

組合員各位

日本機械輸出組合大阪支部

支部長 今村 哲男

第８回 関西組合員のための輸出関連講座

「中国の最新事情 －経済動向、物流事情、環境問題等－」講演会

の開催について

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、日本機械輸出組合では、現地に常駐する中国代表が、物流事情、環境問題、

労使問題などわが国企業が深い関心を寄せるテーマに関して中国各都市や周辺諸

国において現地調査を実施してとりまとめた「現地レポート」と、経済指標のレビューと

現地で話題の報道などをまとめた「Weekly China」を定期的に組合員に配信して大変

好評を得ていますが、この度、下記により中国の最新事情についての講演会を開催

することと致しましたので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

 なお、これまでに配信致しました「現地レポート」と「Weekly China」は、

http://chinareport.dousetsu.com/ に保存しておりますので、是非ご覧下さい。

敬具

記

日 時 ： 平成２３年１１月４日（金） １４：００～１５：３０

場 所 ： 国際カンファレンスプラザ（大阪国際ビルディング１７階）

大阪市中央区安土町２－３－１３（地図別添）

講 師 ： 日本機械輸出組合 中国代表  花木 出

申し込み方法 ： １１月１日必着で、添付の申込書をＦＡＸまたは E-mail にてお送り下

さい。なお、定員（５０名）に達した時点で受付を終了させて頂きますので、

ご了承下さい。

       FAX ： ０６－６２４５－６３４３

       E-mail ： kuroda@jmcti.or.jp

本件お問合せ先 ： 日本機械輸出組合大阪支部 黒田（TEL：０６－６２５２－５７８１）

以上

[参加申込書]

FAX No.：０６－６２４５－６３４３ / E-mail： kuroda@jmcti.or.jp

日本機械輸出組合大阪支部 黒田行

「中国の最新事情 －経済動向、物流事情、環境問題等－」講演会

[平成２３年 11 月 4 日(金) １４：００～１５：３０]

国際カンファレンスプラザ

会社名、お電話番号：

所属部課及び役職：

ご芳名：

所属部課及び役職：

ご芳名：

所属部課及び役職：

ご芳名：

■アクセス

大阪自由自在
～御堂筋線「本町」駅徒歩5分・堺筋線「堺筋本町」駅徒歩2分

日本を代表する企業の本社・支店が集積するビジネスの中心地「本町」。 市内
はもちろん、日本国内、そして海外へのアクセスにも恵まれたロケーションはビ
ジネスに人材採用面 に大きな力を発揮します。

□御堂筋線「本町」駅 3番または7番出口徒歩5分
□堺筋線「堺筋本町」駅 17番出口徒歩2分

■駐車場施設

契約者駐車場の他、
時間貸し駐車場もご用意しております。

●ご利用時間：7:00～22:00（日祝 21:00）
●駐車場料金：300円/30分

| 主要アクセス→ |

貸会議室のご予約

06-6261-1221

大阪国際ビル 17F ©Copyright 2011 CB Richard Ellis Asset Services K.K.

Page 1 of 1アクセス

2011/09/29http://www.kc-plaza.com/kc-plaza/map.html